
2022年 9月吉日

安芸郷心会　会員各位

安　芸　郷　心　会

会長 　　吉田　栄二

安芸郷心会「新装マツダミュージアム見学会」（成人向）のご案内

　平素は郷心会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

８月に親子を対象とした「夏休みマツダミュージアム親子見学会」を開催しましたが、

今回はいよいよ大人の会員様を対象とした「新装マツダミュージアム見学会」を開催いたします。

おかげさまで、OPEN以来なかなか予約が取れない状況が続いておりますが、郷心会イベント

ということで、何とか枠を確保できました。

　100年以上歩んできたマツダのモノ造りへの想いと、次の100年に向けたマツダのビジョンを、

安芸郷心会の会員の皆様にこそ体感していただきたいと考えております。

皆様の奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

記

1.　日時　 2022年10月6日（木） 14:00　マツダ株式会社本社ショールーム内、

「安芸郷心会専用受付」前集合

〒730-8670 広島県安芸郡府中町新地3-1

※JR向洋駅より徒歩５分

■スケジュール 14:00 マツダ(株)本社ショールームに集合

14:15 社内バス出発（移動時間約15分）

14:30 見学開始（約１時間半）

16:00 見学終了～バス移動

16:15 マツダ(株)ショールーム前で解散（予定）

２.　参加費 無料

３.　募集人数 先着30名【対象は会員企業の従業員とその家族（1会員2名様まで）】

 ※できるだけ多くの会員様にご見学いただくため1会員2名迄とさせていただきます。

※もちろん1名様のみの参加も歓迎いたします。

※会場へは出来るだけ公共交通機関での来社をお願いいたします。

　 駐車場が満車となる場合もありますので車でお越しの際は、出来る限り乗合で

　お願いします。

４.　その他 ・別紙参加申込み書に必要事項を記入の上、 ＦＡＸまたはmail にてご返信下さい。

　　締切　9月20日（火）

　ミュージアム見学は時間制となっておりますので、時間となり次第出発します。

　時間に余裕をもってお越しいただきます様、お願いいたします。

５. お問合せ 安芸郷心会 事務局 升田携帯：080-1943-7187

ＴＥＬ　082-282-5133 森本携帯：080-1640-2470



安芸郷心会 事務局 行き

FAX (082) 282-5163

ＭＡＩＬ;  akikyo@mazda.co.jp

【申込締切】　9月20日（火）

定員になり次第、募集を締め切らせて

いただきます。

参加者

1

2

交通手段（どちらかに〇を付けてください）

（　　　　　　　　台）

お申込者には、後日最終ご案内状をお送りします。

ご記入頂いた個人情報は、今回の行事の連絡以外には使用いたしません。

以上

公共交通機関 自家用車

携帯NO お子様の場合、学年（小１・年長・2歳、等）氏名

2022年10月6日（木）　「新装マツダミュージアム見学会」（成人向） 参加申込書

2022年　　　　月　　　　日

会 員 名

窓口担当者

TEL

FAX



マツダ株式会社ショールーム（集合場所）地図

マツダ(株)ショールームまでの道順

JR向洋駅より

①JR向洋駅の南側改札を出たら、矢印の方向にお進みください。

②しばらく進むと右手に地下道入口がありますので、階段を下りて進んでください。

③地下道を突き当たると左右に上り階段がありますので、右側の階段を上がって下さい。

④県道沿いにお進みいただくとマツダ(株)の本社ビルが見えますので、１Fショールームにお入り下さい。

⑤ショールーム内に「安芸郷心会専用受付」を設けておりますので、受付をお願いいたします。

広島駅より

マツダ(株)

ショールーム

地下道があります
のでご利⽤下さい

ﾏﾂﾀﾞ本社前
バス停


	マツダミュージアム見学会案内文
	マツダミュージアム見学会案内文2
	マツダミュージアム見学会案内文3

